TEDGC 系列
 TEDGC系列
单 相 电 动 调 压 器
使 用 说 明 书
中山市龙力电器有限公司
电话：0760-2316416     传真：0760-2316385     http：www.longli.cc     E-mail：info@longli.cc

(KVA)
输入电压
 (V)
输出电压
(V)
输出电流
(A)
重量
(kg)
外形尺寸 a×b×c
(mm)
TEDGC-2 2 220 0～250/0～300 8/7 34 400×435×680
TEDGC-3 3 220 0～250/0～300 12/10 40 400×435×680
TEDGC-5 5 220 0～250/0～300 20/17 50 500×500×690
TEDGC-7 7 220 0～250/0～300 28/23 58 500×550×705
TEDGC-10 10 220 0～250/0～300 40/33 78 500×500×715
TEDGC-15 15 220 0～250/0～300 60/50 100 500×500×800
TEDGC-20 20 220 0～250/0～300 80/67 190 500×600×940
TEDGC-30 30 220 0～250/0～300 120/100 255 500×600×940
TEDGC-40 40 220 0～250/0～300 160/133 320 500×600×1500
TEDGC-60 60 220 0～250/0～300 240/200 350 500×600×1500
◆注：1. 以上参数仅供参考，如有变动，以实物为准；
       2. 以上所列为我公司常规产品，如需特殊规格，欢迎订购。
 ■ 外形尺寸图
a